

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Langenæs Blomster ApS

**Nordborggade 29 - 31
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/11 2022

Halil Dizmir
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 04 60 97

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langenæs Blomster ApS Nordborggade 29 - 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35 04 60 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Halil Dizmir
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på kr. -58.171. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	747.703	949.974
1 Personaleomkostninger	-806.534	-834.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.955	-11.904
DRIFTSRESULTAT	-64.786	103.598
Andre finansielle indtægter	18	30
Andre finansielle omkostninger	-9.815	-10.369
RESULTAT FØR SKAT	-74.583	93.259
Skat af årets resultat	16.412	-6.444
ÅRETS RESULTAT	-58.171	86.815
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-172.571	-26.185
DISPONERET I ALT	-58.171	86.815

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	0	5.955
Immaterielle anlægsaktiver	0	5.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	76.902	74.664
Finansielle anlægsaktiver	76.902	74.664
ANLÆGSAKTIVER	76.902	80.619
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.110	90.284
Varebeholdninger	75.110	90.284
Selskabsskat	2.034	14.034
Andre tilgodehavender	0	5.563
Udskudt skatteaktiv	16.412	0
Tilgodehavender	18.446	19.597
Likvide beholdninger	574.987	896.566
OMSÆTNINGSAKTIVER	668.543	1.006.447
AKTIVER	745.445	1.087.066

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	258.005	430.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	452.405	623.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.762	73.660
Anden gæld	256.695	389.373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.583	457
Kortfristede gældsforpligtelser	293.040	463.490
GÆLDSFORPLIGTELSE	293.040	463.490
PASSIVER	745.445	1.087.066

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	430.576	456.761
Årets resultat	-58.171	86.815
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	258.005	430.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	452.405	623.576

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	791.475	820.878
Andre omkostninger til social sikring	15.059	13.594
	<u>806.534</u>	<u>834.472</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I henhold til lejekontrakt har selskabet pr. 30/6-2022 en huslejeoplygtelse på t.kr. 147.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Halil Dizmir

Direktør

På vegne af: Langenæs Blomster ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-872983125424

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-11-10 06:43:54 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-10 06:54:59 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-10 07:29:18 UTC

NEM ID 

Halil Dizmir

Dirigent

På vegne af: Langenæs Blomster ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-872983125424

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-11-10 07:43:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEM3F-Q3EM2-WV82W-ZWSEW-BWMMV3-JJGXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>